Governo do Estado de Rondônia
Superintendência Estadual de Gestão de Pessoas

Gerência de Concursos e Posses

EDITAL N. 255/GCP/SEGEP, DE 30 DE OUTUBRO DE 2017.

A Superintendente Estadual de Gestão de Pessoas, Senhora Helena da Costa Bezerra, no uso de suas

atribuições legais, em cumprimento a Decisão Judicial, torna público o Resultado da Matrícula no Curso de

Formação Polícia Militar - Soldado, regido pelo Edital n. 062/GDRH/PMRO, de 20 de maio de 2014, conforme a

seguir.

CARGO: P01 - SOLDADO PM - MASCULINO

Class. Inscrição Candidato
Resultado

Matrícula

Processo N.

783º 438.298-6 GABRIEL ARTEAGA FERNANDES TORRES Apto 7044533-40.2017.8.22.0001

784º 452.404-7 WERNER RUBENS GAMBARTI Apto 7044881-58.2017.8.22.0001

785º 435.058-8 BRASLEY CHEUBERTH PORTO DE LIMA Apto 7044956-97.2017.8.22.0001

786º 431.497-2 MACSUEL HENRIQUE SANTOS OLIVEIRA Apto 7045416-84.2017.8.22.0001

Porto Velho – RO, 30 de outubro de 2017.

Helena da Costa Bezerra
Superintendente SEGEP/RO